


Przykład poglądu wniosku dotyczący składania odwołania
W przykładzie pominięto logowanie do bankowości oraz wybór rachunku.



Tarcza Finansowa PFR dla Mikrofirm i MŚP

PFR0001

- 1 Dane podstawowe
- 2 Informacje o firmie
- 3 Subwencja finansowa
- 4 Podsumowanie
- 5



ODWOŁANIE OD DECYZJI PRYZNANIA SUBWENCJI FINANSOWEJ PFR

Dla firmy o numerze NIP dnia 13.05.2020 została zawarta umowa subwencji finansowej PFR o numerze B15SP i została dla niej przyznana subwencja w kwocie obniżonej w stosunku do wysokości kwoty wnioskowanej.

- Dnia 14.05.2020 zostało złożone odwołanie o numerze SSR i istnieje jeszcze możliwość złożenia dodatkowego odwołania.

Przejsię dalej umożliwia złożenie odwołania od decyzji PFR. We wniosku podstawiamy podane wcześniej dane, z możliwością zmiany niektórych z nich. Możesz ubiegać się wyłącznie o różnicę pomiędzy kwotą wnioskowaną pierwotnie w umowie a łączną przyznaną już kwotą subwencji.

DANE FIRMY

Nazwa	<input type="text"/> O.O.
NIP	10 <input type="text"/>
REGON	1 <input type="text"/>
Data założenia działalności	<input type="text" value="2015-05-21"/> 
Przeważający rodzaj działalności gospodarczej	<input type="text" value="12.00.Z - PRODUKCJA WYROBÓW TYTONIOWYCH"/> 
Numer KRS (jeśli dotyczy)	<input type="text"/>
Kategoria przedsiębiorcy	<input type="radio"/> Mikroprzedsiębiorca <input type="radio"/> Mały lub średni przedsiębiorca
Forma prawna	<input type="radio"/> Osoba fizyczna prowadząca działalność <input checked="" type="radio"/> Forma prawna osoby prawnej

Dopiero, w tym kroku pokazana jest informacja, że składany wniosek dotyczy odwołania



Dane podstawowe



Informacje o firmie



Subwencja finansowa



Podsumowanie



ZATRUDNIENIE I OBROTY

Liczba pracowników (na koniec poprzedniego miesiąca)



Obroty gospodarcze (przychody ze sprzedaży) netto w 2019 r. (w zaokrągleniu do pełnych złotych)



PLN

ZGODY I OŚWIADCZENIA



Akceptuję wszystkie



Oświadczam, że na dzień 31 grudnia 2019 r. przedsiębiorca składający wniosek o udzielenie subwencji finansowej był małym lub średnim przedsiębiorcą, tj. przedsiębiorcą, który zatrudnia do 249 pracowników (z wyłączeniem właściciela) oraz jego roczny obrót nie przekracza równowartości w złotych 50 mln euro lub suma

Akceptuję wszystkie

Oświadczam, że na dzień 31 grudnia 2019 r. przedsiębiorca składający wniosek o udzielenie subwencji finansowej był małym lub średnim przedsiębiorcą, tj. przedsiębiorcą, który zatrudnia do 249 pracowników (z wyłączeniem właściciela) oraz jego roczny obrót nie przekracza równowartości w złotych 50 mln euro lub suma bilansowa nie przekracza równowartości w złotych 43 mln euro, przy czym nie jest mikroprzedsiębiorcą lub nie jest beneficjentem programu rządowego Tarcza Finansowa Polskiego Funduszu Rozwoju dla Dużych Firm (według średniego kursu ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w ostatnim dniu roku obrotowego wybranego do określenia statusu przedsiębiorcy).

Na potrzeby ustalenia statusu mikroprzedsiębiorcy pracownikami są osoby związane z przedsiębiorcą stosunkiem pracy w przeliczeniu na pełne etaty, nie uwzględniając pracowników przebywających na urloпах macierzyńskich, urloпах na warunkach urloпу macierzyńskiego, urloпах ojcowskich, urloпах rodzicielskich i urloпах wychowawczych, a także zatrudnionych w celu przygotowania zawodowego.

Oświadczam, że na dzień złożenia wniosku przedsiębiorca składający wniosek o udzielenie subwencji finansowej prowadzi działalność gospodarczą.

Oświadczam, że na dzień złożenia wniosku w stosunku do przedsiębiorcy składającego wniosek o udzielenie subwencji finansowej nie zostało otwarte postępowanie upadłościowe na podstawie ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe.

Oświadczam, że na dzień złożenia wniosku przedsiębiorca składający wniosek o udzielenie subwencji finansowej nie utworzył likwidacji na podstawie ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych.

Oświadczam, że na dzień złożenia wniosku w stosunku do przedsiębiorcy składającego wniosek o udzielenie subwencji finansowej nie zostało otwarte postępowanie restrukturyzacyjne na podstawie ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne.

Oświadczam, że na dzień 31 grudnia 2019 r. lub na dzień złożenia wniosku przedsiębiorca wnioskujący o udzielenie subwencji finansowej nie zalegał z płatnościami podatków, przy czym nie uznaje się za zaległość:

- rozłożenia płatności na raty lub jej odroczenia,
- zalegania z płatnościami podatków nieprzekraczającego trzykrotności wartości opłaty pobieranej przez operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe za traktowanie przesyłki listowej jako przesyłki poleconej.

Oświadczam, że na dzień 31 grudnia 2019 r. lub na dzień złożenia wniosku przedsiębiorca wnioskujący o udzielenie subwencji finansowej nie zalegał z płatnościami składek na ubezpieczenia społeczne, przy czym nie uznaje się za zaległość:

- rozłożenia płatności na raty lub jej odroczenia, lub
- zalegania z płatnościami składek na ubezpieczenia społeczne nieprzekraczającego trzykrotności wartości opłaty pobieranej przez operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe za traktowanie przesyłki listowej jako przesyłki poleconej).

Oświadczam, że przedsiębiorca wnioskujący o udzielenie subwencji finansowej nie prowadzi działalności w zakresie:

- produktów lub usług, które mogą skutkować ograniczeniem bądź naruszeniem wolności indywidualnych lub/oraz praw człowieka;
- działalności prowadzonej przez instytucje kredytowe, spółdzielcze kasy oszczędnościowo-kredytowe, firmy inwestycyjne, instytucje pożyczkowe, zakłady ubezpieczeń, zakłady reasekuracji, fundusze emerytalne, fundusze inwestycyjne i inne przedsiębiorstwa zbiorowego inwestowania oraz podmioty zarządzające aktywami, dostawców usług płatniczych oraz inne instytucje finansowe, a także agencje ratingowe;
- obszarów wątpliwych z powodów etyczno-moralnych.

[Wróć](#)

[Dalej](#)



Tarcza Finansowa PFR dla Mikrofirm i MŚP

PFRD0000 

Dane podstawowe



Informacje o firmie



Subwencja finansowa



Podsumowanie



SPADEK OBROTU

Jako miesiąc i rok spadku obrotów w
związku z COVID-19 wybieram:

Szanowni Przedsiębiorcy, w trakcie składania wniosku o subwencję należy sprawdzić, czy od przesłania deklaracji VAT-7 minęły 4 dni kalendarzowe, a w przypadku podatników rozliczających się kwartalnie z VAT, co najmniej 7 dni kalendarzowych od złożenia JPK_VAT.

Proces walidacji wniosków wymaga przetworzenia danych w rejestrach publicznych. Złożenie wniosku o subwencję wcześniej rodzi ryzyko jego odrzucenia przez PFR.

Obrót netto w wybranym miesiącu
kalendarzowym:



PLN

Oświadczam, że przedsiębiorca wnioskujący o udzielenie subwencji finansowej wybrał porównanie
spadku obrotów rok do roku - dla wybranego miesiąca z miesiącem uwzględnionym w tym samym miesiącu
odpowiadającym mu w roku poprzednim (miesiąc referencyjny).



Obrót netto w tym samym miesiącu
kalendarzowym w 2019 r.:



PLN

Rezydencja podatkowa

Przedsiębiorca oświadcza, że Przedsiębiorca posiada rezydencję podatkową na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz jego działalność została zarejestrowana na terytorium Polski w Krajowym Rejestrze Sądowym albo Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej oraz jego główny beneficjent rzeczywisty nie posiada rezydencji podatkowej w "raju podatkowym".

 Tak Nie[Wróć](#)[Dalej](#)



Dane podstawowe



Informacje o firmie



Subwencja finansowa



Przebieganie



SUBWENCJA FINANSOWA

Wyliczony % spadku obrotów 52%

Wyliczona maksymalna kwota subwencji finansowej 180 000 PLN

Kwota wnioskowanej subwencji finansowej PLN

Wnioskowana kwota we wniosku pierwotnym to 720 000,00 PLN. Do tej pory przyznana została już kwota 540 000,00 PLN. Maksymalna kwota, o którą można wnioskować wynosi 180 000,00 PLN.

Numer rachunku firmowego, na który ma być przelewana subwencja finansowa 76 0001

INFORMACJE DODATKOWE

Informacje dodatkowe nie są zamieszczane w umowie i nie mają wpływu na decyzję o przyznaniu subwencji finansowej.

Jaka jest przewidywana liczba pracowników, których subwencja finansowa uchroni przed zwolnieniem? Jaki jest przewidywany % strat w perspektywie 12 miesięcy, który pokryje subwencja finansowa? %[Wstecz](#)[Dalej](#)

Zgody i oświadczenia

- Akceptuję wszystkie
- Oświadczam, iż rozumiem, że po rozpoczęciu procesu składania wniosku o subwencję, wszystkie kolejne interakcje w związku z Programem (w tym odwołania), mogą być składane jedynie w tym samym banku - wszystkie wnioski składane później w innych bankach będą rozpatrywane negatywnie. Dodatkowo jeśli wniosek zostanie rozpatrzony pozytywnie z wypłatą częściową, przysługują od tej decyzji maksymalnie 2 procesy odwoławcze, które należy poprzedzić weryfikacją danych w instytucjach, do których firma raportuje dane przedstawiane we wniosku.
- Oświadczam, że zapoznałem się z możliwymi celami, dla których może zostać wykorzystana subwencja finansowa oraz oświadczam, że wykorzystam subwencję wyłącznie na:
 1. pokrycie kosztów bieżącej działalności, w tym wynagrodzeń Pracowników, kosztów zakupu towarów i materiałów, kosztów usług obcych, bieżących kosztów obsługi finansowania zewnętrznego, kosztów najmu (lub innych umów o podobnym charakterze) nieruchomości wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, wszelkich należności o charakterze publicznoprawnym, zakupu urządzeń i innych środków trwałych niezbędnych do prowadzenia działalności gospodarczej, z wyłączeniem przeznaczenia środków na nabycie (przejęcie) w sposób bezpośredni lub pośredni innego przedsiębiorcy (zakaz akwizycji),
 2. możliwość wykorzystania na przedterminową spłatę kredytów do maksymalnej wysokości 25% wartości subwencji finansowej,
 3. zakaz przeznaczania środków z subwencji finansowej na płatności do właściciela, osób lub podmiotów powiązanych z właścicielem przedsiębiorstwa.
- Oświadczam, że jestem uprawniony(a) do reprezentacji Przedsiębiorcy, w tym do zawarcia umowy o subwencję finansową oraz dokonywania wszelkich innych czynności związanych z jej zawarciem i wykonaniem.
- Potwierdzam, że wszystkie przedstawione informacje oraz złożone oświadczenia są zgodne z prawdą i jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za przedstawianie fałszywych informacji oraz złożenia fałszywych oświadczeń.
- Klient oświadcza, że zapoznał się i akceptuje treść [Regulaminu ubiegania się o subwencję z programu Tarcza Antykrzysowa PFR](#) oraz wyraża zgodę na zawarcie Umowy o subwencję na zasadach określonych w tym regulaminie.

Oświadczam, że przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie subwencji finansowej prowadzi działalność w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dodatkowy opis pola – dotyczy działalności objętych rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1379/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie wspólnej organizacji rynków produktów rybołówstwa i akwakultury, zmieniającym rozporządzenia Rady (WE) nr 1184/2006 i (WE) nr 1224/2009 oraz uchylającym rozporządzenie Rady (WE) nr 104/2000).

Tak Nie

Oświadczam, że przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie subwencji finansowej prowadzi działalność w sektorze produkcji podstawowej produktów rolnych wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej.

Tak Nie

[Wróć](#)

[Dalej](#)

- ✓ Dane podstawowe ✓ Informacje o firmie ✓ Subwencja finansowa **4** Podsumowanie 5

Podsumowanie

Dane firmy 73

Wnioskowana kwota subwencji
finansowej **180 000 PLN**

Umowa subwencji finansowej PFR

 [Odwolanie_od_decyzji.pdf](#)

[Wróć](#)

[Wyślij wniosek](#)

- ✓ Dane podstawowe ✓ Informacje o firmie ✓ Subwencja finansowa **4** Podsumowanie 5

Podsumowanie

Dane firmy 73

Wnioskowana kwota subwencji
finansowej **180 000 PLN**

Umowa subwencji finansowej PFR

 [Odwolanie_od_decyzji.pdf](#)

[Wróć](#)

[Wpisz kod sms numer 1](#)

[Wyślij sms ponownie](#)

[Wyślij wniosek](#)



Tarcza Finansowa PFR dla Mikrofirm i MŚP

PFR00000

Identyfikator wniosku

8SR

Rodzina 500+/Dobry start

EX00000

Wnioski firmowe:

Tarcza Finansowa PFR dla
Mikrofirm i MŚP:

NIP firmy: 1 wniosek nr: SR

Szczegóły wniosku

Numer wniosku:

R

Status:

Wprowadzony

Imię i nazwisko osoby wysyłającej wniosek:

BEAT

Dokumenty do pobrania

[Potwierdzenie odwołania.pdf](#)

Lista Twoich wniosków

Wnioski 500+/Dobry Start